[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 » 02. 2012г

№ 138
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городского координационного совета
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах Лисичанского городского совета, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав городского координационного совета по исследованию Голодомора 1932-1933 гг.:

- вывести из состава координационного совета Рынзу Н.А., Жусова В.В.;

- ввести в состав координационного совета Бондарева Н.М., начальника отдела внутренней политики, связям с общественностью и СМИ.

2. Утвердить координационный совет в новом составе (прилагается).
3. Считать утратившим силу приложение № 10 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010г № 786 «О городских комиссиях».

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.

Городской голова

С.В. Дунаев
Приложение

к решению исполкома городского

совета от «21».02.2012г. № 138
СОСТАВ

координационного совета по исследованию Голодомора 1932-1933 гг.

	Анцупов В.Н.
	- управляющий делами, председатель совета.

	Члены совета:

	Блидченко П.М.
	- директор городского краеведческого музея (по согласованию);

	Бондарев Н.М.
	- начальник отдела по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ;

	Ганьшин И.И.
	- начальник отдела образования городского совета;

	Ездакова Е.А.
	- начальник УТСЗН городского совета;

	Казаков М.В.
	- директор торгово-кулинарного лицея (по согласованию);

	Ким Н.А.
	- директор Лисичанского медицинского училища (по согласованию);

	Ломако Н.Н.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства городского совета, главный архитектор города;

	Лотов С.И.
	- директор Лисичанского горного техникума (по согласованию);

	Миненко Г.Н.
	- директор Лисичанского педагогического колледжа (по согласованию);

	Ткаченко Л.В.
	- начальник отдела культуры городского совета;

	Удовенко И.В.
	- начальник КП «Паспортная служба».

Управляющий делами

В.Н. Анцупов